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Laad uw USB-C-apparaat vanaf een USB-C bron.
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Sandberg USB-C Charge Cable 1M, 100W

£ Specificaties

Q, sandberg-gids

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

USB C male to USB-C male
Supports 100W power

Ondersteuning en downloads:
https://sandberg.world/support/USB-C-Charge-Cable-1M-100W

apparatuur.

:} Verpakkingsinformatie

> Afmetingen

De Sandberg-gids kan u helpen
bij het verbinden van uw

Product
Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)
Gewicht (g) 30,00

Verpakking
16,30
8,00
2,00
57,00

www.sandberg.world/product/USB-C-Charge-Cable-1M-100W
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